ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22.06.2020            		           с.Южно-Александровка       	 	№50- 133 Р

О внесении дополнений в решение сельского Совета от 19.02.2020 №45-121/1Р «Об утверждении плана нормотворческой деятельности Южно-Александровского сельского Совета депутатов Иланского района на 2020 год».

   В целях организации нормотворческой деятельности Южно-Александровского сельского Совета депутатов Иланского района, сельский  совет депутатов

                                                                    РЕШИЛ:

1.Внести дополнения в решение сельского Совета от 19.02.2020 №45-121/1Р «Об утверждении плана нормотворческой деятельности Южно-Александровского сельского Совета депутатов Иланского района на 2020 год»:
1.1. Дополнить план пунктом 9 следующего содержания «9. Внести изменения в Положение о предоставлении муниципальных гарантий Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края(по предложению прокуратуры).
Срок исполнения –сентябрь 2020 года; ответственные лица- Дранишникова Н.П., председатель сельского Совета депутатов, Французова Е.И., заместиетль главы сельсовета.
2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете органов местного самоуправления «Южанка» и размещению на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета juzhno-aleksandrovskij.gbu.su.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Дранишникову Н.П.

Председатель сельского Совета депуатов                        Н.П.Дранишникова

Глава сельсовета                                                                                С.В.Андреев

Приложение
к решению сельского Совета депутатов
сельсовета от 22.06.2020 №50-133Р
в редакции решения
от 19.02.2020   №45-121/1 Р

ПЛАН
нормотворческой деятельности  Южно-Александровского  сельского Совета депутатов  на 2020 год
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	исполнители

	1
	О внесении изменений и дополнений  в Устав Южно-Александровского   сельсовета при изменении законодательства
	февраль, сентябрь
	Председатель сельского  Совета депутатов,Зам.главы сельсовета Французова Е.И.

	2.
	Отчет «Об исполнении бюджета за 2019год»
	апрель
	Финансово-ревизионная комиссия; бухгалтер сельсовета Жижка  С.А.

	3.
	О внесении изменений  в бюджет сельсовета на 2020год
	по мере необходимости
	Финансово-ревизионная комиссия; бухгалтер сельсовета Жижка С.А.

	4
	Внесение изменений в действующие муниципальные правовые акты в соответствии с изменениями федерального и краевого законодательства
	в течении года
	Председатель сельского Совета депутатов Дранишникова Н.П. зам.главы сельсовета Французова Е.И.

	5
	Рассмотрение и утверждение бюджета на 2021год
	4 квартал
	Администрация, Совет депутатов

	6
	Разработка и утверждение нормативно- правовых документов
	в течение года
	Председатель сельского Совета депутатов, зам.главы сельсовета Французова Е.И.

	7
	Организация и проведение публичных слушаний
	[bookmark: _GoBack]в течении года
	Администрация,
сельский Совет депутатов

	8
	Проведение антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов
	в течении года
	Сельский Совет депутатов

	9
	Внести изменения в Положение о предоставлении муниципальных гарантий Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края(по предложению прокуратуры).
	Сентябрь
	Председатель сельского Совета депутатов Дранишникова Н.П. зам.главы сельсовета Французова Е.И.

Председатель сельского Совета депутатов                                    Н.П.Дранишникова